
Smlouva o poskytování poradenských a konzultačních služeb  
 

1       AMIRES | Switzerland | Czech Republic 

Příloha č. 1 – Poradenské a konzultační aktivity pro projekt ChaPEROn 

 

 Úvodní diskuse k celkovému konceptu projektu – studium výzvy, seznámení se s původním 
projektem a osobní schůzka (20 hodin) – dva měsíce před uzávěrkou 

 Revize kapitoly 1 (cíle, koncept, soulad s výzvou) – první kolo komentářů a doporučení 
formou emailové komunikace (15 hodin) – měsíc a půl před uzávěrkou 

 Revize celé struktury návrhu projektu, revize kapitoly 3 (implementace) – druhé kolo 
komentářů a doporučení formou emailové komunikace (30 hodin) – měsíc před uzávěrkou 

 Revize kapitoly 2 (dopad), rozpočtu, celkové znění návrhu projektu, tipy pro podání návrh 
projektu – třetí kolo komentářů a doporučení formou mailové komunikace (20 hodin) – dva 
týdny před uzávěrkou 

 Celkový počet hodin – 85, hodinová sazba – 1.800 Kč / hod => 153.000 Kč 
 Celková nabídková cena je 153.000 Kč (bez DPH) 

 


